



"گزارش دومین گردهمایی روه سای موه سات آموزش عالی کشاورزی کشور در دانشکده

کشاورزی دانشگاه تبریز"

باحول وقوه الهی دومین نشست روه سای موه سات آموزش عالی کشاورزی کشور روز چهارشنبه مورخ ۲۲/۴/۲۳ با حضور شرکت کنندگان زیر در ایستگاه تحقیقاتی خلعت پوشان دانشکده کشاورزی دانشگاه تبریز تشکیل شد.

حاضرین جلسه عبارتند بودند از:

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه تهران	۱- آقای دکتر پوستینی
" " " " صنعتی اصفهان	۲- " " شاهی
" " " " گردوسی مشهد	۳- " " راشد محصل
" " " " زنجان	۴- " " بزرگزاده
" " " " شهید باهنر کرمان	۵- " " خانجانی
" " " " گرگان	۶- " " خلیقی
" " " " تربیت مدرس	۷- " " توکلی
" " " " تبریز	۸- " " مسیحا
" " " " مجتمع آموزش عالی و پژوهشی کشاورزی ملایر	۹- " " مهندس هاشم پور
" " " " کشاورز دانشگاه شهرکرد	۱۰- " " ولی
" " " " گیلان	۱۱- آقای دکتر رشیدی
" " " " شیراز	۱۲- " " امام

روه سای دانشکده های کشاورزی اردبیل ، شهید چمران ، همدان ، کرمانشاه ، ساری در جلسه حاضر نبودند. جلسه ساعت ۸ صبح با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید شروع شد. ابتدا آقای دکتر سیروس مسیحا دبیر دومین گردهمایی ضمن خوشامدگویی به حضار، دستور جلسه را بشرح زیرین به استحضار روه سای دانشکده رسانید .



۱- اثرات تعدیل اقتصادی در برنامه‌های آموزشی و پژوهشی و فارغ التحصیلان موه سات آموزش عالی کشاورزی کشور.

۲- بررسی و نحوه تبادل اطلاعات اعم از مجلات و کتب خارجی و داخلی.

۳- بحث در مورد لیست دستگاههای تحقیقاتی دانشکده‌ها.

۴- ایجاد تسهیلات لازم جهت گردشهای علمی دانشجویان و فرصتهای مطالعاتی اساتید.

۵- بحث در مورد پیشنهادات مطروحه در گردهمایی.

سپس افراد حاضر در جلسه ضمن تشکر از دانشکده کشاورزی به جهت تقبل میزبانی دومین گردهمایی، اتحاد بین دانشگاههای کشاورزی را ستودند و در مورد بندهای شگانه عنوانین یاد شده بطور مبسوط صحبت کردند. جمع بندی نظرات ارائه شده باتوافق کلیه اعضا بشرح زیر اعلام میگردد.

۱- مقرر شد در مورد اثرات تعدیل اقتصادی ... جلساتی در حضور مقام محترم وزارت کشاورزی تشکیل و پس از تبیین سیاست و برنامه‌های کشاورزی از طرف ایشان، تصمیمات لازم اتخاذ گردد.

۲- در مورد بررسی و نحوه تبادل اطلاعات بین دانشکده‌ای، بر اساس تصمیم جلسه قبلی لیست کلیه مجلات علمی موجود از طرف موه سات زیربط توسط دبیر جلسه تکثیر و در اختیار شرکتکنندگان قرار گرفت و ضمناً "بانظارت مستقیم مسئول جلسه کلیه عناوین مجلات توسط کتابخانه دانشکده کشاورزی تبریز کپی و تجمیع گردیده است که عنقریباً در اختیار دبیر سومین گردهمایی قرار خواهد گرفت تا نسبت به تکثیر و توزیع آن بین اعضا اقدام گردد.

۳- در مورد دستگاههای تحقیقاتی موجود در دانشکده‌های کشاورزی بحث، و مقرر گردید دانشکده‌هایی که دارای دستگاههای مهم و منحصر بفرد هستند محققین دانشگاههای دیگر را در صورت نیاز در انجام کارهای پژوهشی و تحقیقاتی یاری نمایند.

۴- در مورد گردشهای علمی دانشجویان مقرر گردید دانشکده‌های داوطلب گردش علمی ابتدا با ریاست دانشکده مقصد مکاتبه و برنامه خود را اعلام دارند تا پس از فراهم آمدن تسهیلات لازم نسبت به اقدام قانونی از طرف دانشگاه متبوع اقدام گردد. ضمناً در مورد فرصتهای مطالعاتی اساتید مقرر شد موجباتی فراهم آید که حتی المقدور اعضا هیئت علمی دانشکده‌ها از فرصتهای مطالعاتی خارج از کشور که مدت آن کمتر از ۹ ماه نخواهد بود در جهت تقویت بنیه علمی و آشنائیدن با امکانات آزمایشگاهی



پیشرفته استفاده نمایند.

در مورد پیشنهادات مطروحه بحث و موارد زیر مورد تصویب قرار گرفت .

الف - مقرر شد اقدامات عاجلی در زمینه رسمیت بخشیدن به جلسات گردهمایی از طرف وزارت فرهنگ و آموزش عالی صورت پذیرد و دبیرخانه ای نیز جهت انجام هماهنگی های لازم منظور گردد.

ب - مقرر شد تشکیلاتی در وزارتخانه جهت وارد کردن کتابهای خارجی مربوط به کشاورزی ایجاد و سپس نسبت به تکثیر و توزیع آنها بین دانشکده های وابسته اقدام شود.

ج - مقرر شد ایجاد ترمینال بانگهای اطلاعاتی در دانشکده های کشاورزی برای برقراری ارتباطات علمی در دستور کار قرار گیرد.

د - توسعه مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری رشته های کشاورزی مورد تاکید قرار گرفت و مقرر شد در مورد تحقق آن در جلسات آتی مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گیرد.

و - مقرر شد از کارهای علمی و تحقیقاتی دانشکده های مختلف بازدید بعمل آید.

ه - مقرر شد دانشجویان هر دانشکده حداقل از موه سیات کشاورزی استان مربوطه بازدید و از امور و طرح های کشاورزی منطقه اطلاع حاصل نمایند.

ز - در مورد برگزاری سمینارها که گاهی با صرف بودجه های هنگفت و سرسام آور همراه است بحث به میان آمد و مقرر گردید در راستای محدود کردن سمینارهای تشریفاتی و کم محتوی اقداماتی صورت پذیرفت و بودجه های ناشی از این صرفه جویی در جهت افزایش امکانات آموزشی و پژوهشی دانشکده ها مورد استفاده قرار گیرد.

ح - ارتباط هرچه تنگاتنگ بین واحدهای کشاورزی و دانشکده ها مخصوصاً در زمینه دوره های تکمیلی و تحقیقات بویژه اجرای تحقیقات مشترک مورد تاکید قرار گرفت .

در خاتمه مقرر گردید سومین جلسه گردهمایی روه سای موه سیات آموزش عالی کشاورزی کشور در تاریخ ۱۹/۸/۷۲ در دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز برگزار گردد.

جلسه در ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۲۳/۴/۷۲ با صلوات به حضرت ختمی مرتبت منجی عالم بشریت (ص) اختتامه پذیرفت .

دبیر دومین جلسه روه سای موه سیات آموزش عالی

کشاورزی کشور

دکتر سیروس مسیحی